
 

Strona 1 z 1 

 

ZP.271.2.2020 
Redzikowo, dnia 26 listopada 2020 r. 

 
Zamawiający: 
Ośrodek Sportu i Rekreacji Gminy Słupsk Sp. z o.o.  
Redzikowo 16B, 76-200 Słupsk 
Adres strony internetowej Zamawiającego: www.parkwodnyredzikowo.pl  
Platforma zakupowa www.platformazakupowa.pl 
Numer telefonu: +48 59 841 25 55 
e-mail: biuro@parkwodnyredzikowo.pl 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa przekracza kwoty określone w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego na 
usługę sprzątania oraz utrzymania porządku i czystości w obiektach Ośrodka Sportu i Rekreacji Gminy Słupsk Sp. z 
o.o. w Redzikowie w latach 2021-2022. Znak sprawy ZP.271.2.2020. 

 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający  
podaje informację z otwarcia ofert: 
 
1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 1.380.552,00 zł brutto. 
2. Do upływu terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

 
3. Wykonawca w terminie do 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa 

w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu za pośrednictwem formularza Wyślij wiadomość 
zamieszczonego na stronie www.platformazakupowa.pl oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz 
ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą 
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

brutto (zł) 
Termin wykonania Warunki płatności 

1. 

Jantar 2 Sp. z o. o.,  
Jantar Sp. z o. o.,  
Sekret Sp. z o. o.  
ul. Zygmunta Augusta 71 
76-200 Słupsk 

1 343 160,00 zł 

 
 od dnia 01.01.2021 r. 
do dnia 31.12.2022 r.  

 

21 dni licząc od daty dostarczenia 
prawidłowo wystawionej faktury 

2. 

Konsorcjum: 
Lireco Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością- Lider 
Konsorcjum  
ul. Grochowa 10  
81-017 Gdynia 
oraz 
Lireco eco Magda Komajda- 
Partner Konsorcjum  
ul. Grochowa 10  
81-017 Gdynia 

1 397 016,01 zł 
od dnia 01.01.2021 r. 
do dnia 31.12.2022 r. 

21 dni licząc od daty dostarczenia 
prawidłowo wystawionej faktury 

http://www.parkwodnyredzikowo.pl/
http://www.platformazakupowa.pl/
mailto:biuro@parkwodnyredzikowo.pl
http://www.platformazakupowa.pl/

